
АДМИНИСТРАЦИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

АЛЕКСЕЕВСКОГО   М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О    Р А Й О Н А 

ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

  от 23  мая 2018  года    №  37   

 

        

О временном ограничении движения  

транспортных средств по автомобильным дорогам 

 общего пользования местного значения  

Алексеевского сельского поселения в летний период 2018 года 

 

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 08 ноября 2007 г.        № 257-

ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о 

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», 

постановлением Администрации Волгоградской области                    от 08 августа 2011 г. 

№ 408-п «Об утверждении Порядка осуществления временных ограничения или 

прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального 

или межмуниципального, местного значения Волгоградской области» и в целях 

сохранности автомобильных дорог общего пользования местного значения Алексеевского 

сельского поселения Алексеевского муниципального района в летний период 2018 года, 

администрация Алексеевского сельского поселения  п о с т а н о в л я е т: 

 

1.  Ввести в период с 27 мая по 31 августа 2018 г. с 09 ч 00 мин. до 21 ч 00 мин. 

ограничение движения тяжеловесных транспортных средств по автомобильным дорогам 

общего пользования местного значения Алексеевского сельского поселения 

Алексеевского муниципального района с асфальтобетонным покрытием при значениях 

дневной температуры воздуха свыше 32°С. 

           2. Рекомендовать отделению МВД России по Алексеевскому району организовать в 

установленном порядке контроль за соблюдением пользователями автомобильными 

дорогами временного ограничения движения тяжеловесных транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования местного значения Алексеевского сельского 

поселения Алексеевского муниципального района с асфальтобетонным покрытием при 

значениях дневной температуры воздуха свыше 32°С. 

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Алексеевского 

 сельского поселения                                                                                       С.А.Парамонов 

 

 


